Conductul funebral va porni Vineri în 3(16) ianuarie la orele 11/2 p. m. de la casa de doliu (strada Cherescul 7) spre biserica catedrală și de aici după săvârșirea prohodului spre cimitirul orășenesc unde se vor depune rămășițele pământești ale scumpului defunct spre vecinică odihnă.

Cernăuți, în 1(14) ianuarie 1914

Adânc intristata familie.

Odihnească în pace!

O rugăciune a unui mare învățat. Wilhelm Roscher (născut în a. 1817 în Hanovra), întemeietorul economiei naționale de astăzi, care a fost profesor la universitatea din Lipsca între anii 1848—1894.

par. din Boroșineu (Borosjenő, com. Arad), având a se prezenta — cu stricta observare a §-lui 33 din Reg. pentru parohii, —

în vre-o duminică sau sărbătoare, în s. biserică din Boroșineu, spre a-și arăta desteritatea în oratorie și în cele rituale.

Din ședința com. parohial, la 17/30 nov. 1913.

Dr. Teodor Burdan
preș. com. par.

Vasilie Augustin
not. com. par.

În conțelegere cu: Ioan Georgia presbiter.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea postului vacant învățătoresc din **Groși**, (Garassa) se escrie concurs cu termen de **30 zile**.

Venitele acestui post sunt:

1. Salar în bani gata 950 cor.